ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2017 - DL 8/20175/201713/01/2017Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADMIR EDI DALLA CORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

COOPERATIVA DE PROD. AGROIND. FAMILIAR DE GALVÃO     (2254)1 ABACATE - Marca: COOPAFAG KG 350,00  0,0000 2,75    962,502 ACUCAR MASCAVO - Marca: COOPAFAG KG 60,00  0,0000 10,57    634,203 Alface, de boa qualidade e colhidos no dia.  (pés) - Marca:COOPAFAG UND 1.000,00  0,0000 1,65    1.650,004 Alho  de boa qualidade, íntegro e firme. - Marca: COOPAFAG KG 20,00  0,0000 28,95    579,005 Abobrinha verde de primeira qualidade, cor natural. - Marca:COOPAFAG KG 40,00  0,0000 3,37    134,806 BATATA-DOCE - Marca: COOPAFAG KG 400,00  0,0000 3,81    1.524,007 BETERRABA - Marca: COOPAFAG KG 160,00  0,0000 3,35    536,008 BOLACHA COM AÇUCAR MASCAVO - Marca: COOPAFAG KG 80,00  0,0000 19,80    1.584,009 BOLACHA DE MILHO - Marca: COOPAFAG KG 80,00  0,0000 15,40    1.232,0010 BROA DE MILHO - Marca: COOPAFAG KG 180,00  0,0000 8,80    1.584,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/20174/2017-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços07/02/2017AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE,
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Galvão,   7   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2017 - DL 8/20175/201713/01/2017Folha:  2/3

COOPERATIVA DE PROD. AGROIND. FAMILIAR DE GALVÃO     (2254)11 Brócolis de primeira qualidade, cor uniforme e não florado - Marca:COOPAFAG UND 40,00  0,0000 5,07    202,8012 BERGAMOTA - Marca: COOPAFAG KG 200,00  0,0000 1,93    386,0013 CHUCHU - Marca: COOPAFAG KG 40,00  0,0000 2,16    86,4015 Cebola in natura de boa qualidade, com casca integra, sempresença de fungos, tamanho comercial, lisa, cor natural, graumédio de amadurecimento, integras e firmes. - Marca:COOPAFAG KG 190,00  0,0000 3,61    685,9016 Cenoura de primeira qualidade, cor natural, não fibrosa, graumédio de amadurecimento. - Marca: COOPAFAG KG 120,00  0,0000 3,24    388,8017 Couve - flor sem mancha bem conservada. - Marca: COOPAFAG UND 40,00  0,0000 4,33    173,2018 Doce cremoso de abobora - Marca: COOPAFAG KG 45,00  0,0000 9,18    413,1019 FEIJÃO CARIOCA - Marca: COOPAFAG UND 170,00  0,0000 4,41    749,7020 Feijao preto pacote com 1 Kg - Marca: COOPAFAG Kg 170,00  0,0000 5,37    912,9021 Farinha de milho , tipo fubá.,acondicionado embalagem plástica,resistente, 1 kg - Marca: COOPAFAG KG 70,00  0,0000 2,59    181,3022 Grostoli doce - Marca: COOPAFAG KG 50,00  0,0000 15,13    756,5023 Grostoli salgado - Marca: COOPAFAG KG 50,00  0,0000 15,13    756,5024 LARANJA DE UMBIGO - Marca: COOPAFAG KG 250,00  0,0000 2,83    707,5025 LIMAO GALEGO - Marca: COOPAFAG KG 20,00  0,0000 5,68    113,6026 MANDIOCA SEM CASCA - Marca: COOPAFAG KG 400,00  0,0000 4,19    1.676,0027 Macarrão caseiro - Marca: COOPAFAG KG 150,00  0,0000 8,80    1.320,0028 MELADO DE CANA - Marca: COOPAFAG KG 30,00  0,0000 9,99    299,7029 MELANCIA KG - Marca: COOPAFAG KG 700,00  0,0000 1,11    777,0030 MILHO VERDE EM ESPIGA S/ PALHA. - Marca: COOPAFAG KG 500,00  0,0000 1,09    545,0031 Morango sem manchas e de boa qualidade, firme,amadurecimento para consumo. - Marca: COOPAFAG KG 60,00  0,0000 13,58    814,8032 MORANGA CABUTIÁ - Marca: COOPAFAG UND 200,00  0,0000 3,73    746,0033 OVOS DE GALINHA INSPECIONADO - Marca: COOPAFAG DZ 350,00  0,0000 5,41    1.893,5034 Pão Integral caseiro - Marca: COOPAFAG KG 120,00  0,0000 11,00    1.320,00Galvão,   7   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2017 - DL 8/20175/201713/01/2017Folha:  3/3

COOPERATIVA DE PROD. AGROIND. FAMILIAR DE GALVÃO     (2254)35 Pão caseiro - Marca: COOPAFAG KG 80,00  0,0000 7,15    572,0036 Pepino verde, firme e sem manchas, de boa qualidade parasalada. - Marca: COOPAFAG KG 100,00  0,0000 3,48    348,0037 PESSEGO FRUTA - Marca: COOPAFAG KG 100,00  0,0000 5,41    541,0038 PONKA FRUTA - Marca: COOPAFAG KG 200,00  0,0000 2,60    520,0039 QUEIJO INSPECIONADO KG - Marca: COOPAFAG KG 300,00  0,0000 23,02    6.906,0040 REPOLHO - Marca: COOPAFAG KG 250,00  0,0000 2,10    525,0041 Tomate longa vida, de boa qualidade. - Marca: COOPAFAG KG 150,00  0,0000 3,96    594,0042 TEMPERO VERDE - Marca: COOPAFAG KG 500,00  0,0000 8,30    4.150,00Total do Fornecedor: 40.482,70Total Geral: 40.482,70

Galvão,   7   de  Fevereiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ADMIR EDI DALLA CORTPREFEITO MUNICIPAL